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 Değerli Rotaryen Dostlarım; 
 Her sene olduğu gibi Ordu’nun 
ve Karadeniz bölgesinin en hareketli 
günleri fındık hasadı ile beraber  
başladı. Tatlı bir telaşın yanı sıra  
rekolte miktarı neydi, taban fiyatı ne 
olacak tartışmaları yıl boyu sürecek  
yeni bir dönemde başlamış oldu. 
 Ordu Rotary Kulübü olarak her sene Fındık Hasadını bir şenlik 
formatında Rotaryen dostlarımızla kutlama isteğimizi maalesef katılımın 
düşük seviyelerde olması sebebiyle rafa kaldırmak zorunda kaldık. Ancak 
bu sene bu şenliği yapıp yapmayacağımız o kadar soruldu ki; keşke bir 
sene daha deneseymişiz diye içimizden geçirmedik değil. Bu sene belki 
geç kalındı ama önümüzdeki sene iyi bir hazırlık ile gelenekselleşme 
yolunda ilerleyen bu şenliğe bir şans daha verebiliriz diyerek gelecek 
döneme bir pas atmış olayım. 
 Fındık hasat dönemi ile ilgili olarak Rotaract Kulübümüz Uzunisa 
kampında bu sene de faaliyetler planladıklarını öğrendim. 
Rotaractlarımız da yoğun faaliyetler planlayarak dönemlerinin yoğun 
geçmesi için uğraşıyorlar. 
 Baba Çocuk Kampı hazırlıklarımız tüm hızıyla devam ediyor. Yazın 
hepimizi bunalttığı bu günlerde Kulakkaya yaylasının 1.500 metre 
rakımının serinliğinde neşeli, eğlenceli bir kamp sizleri bekliyor, biz de 
sizlerin katılımızı bekliyoruz. Bu hafta başında Sekreterimiz Ümit Metin 
ve GDB. Tuğrul Odabaş Samsun’daki kulüpleri ziyaret ederek proje 
hakkında bilgilendirme yaptılar. Kendilerine bu yoğun konsantrasyon için 
teşekkür ederim. 
 Daha önceki mektuplarımda da bahsettiğim gibi üyelik konusunu 
bir kez daha sizlerin gündemine getirmek istiyorum. Hem kulüp 
üyelerimizden hem de bu bültenin ulaştığı tüm Rotaryen dostlarımdan 
üye teklifi beklediğimi bir kez daha hatırlatmak istiyorum. 
 Bu hafta maalesef acı bir haber aldık. GDB. Haluk Tekin Aktaş 
annesini kaybetti. Merhumeye Allah Rahmet eylesin der, kederli ailesine 
sabırlar dilerim. 
                        Rtn. Hakan Karakaş 
                Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18) 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
 

Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
 

E-mail   : ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 
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1651.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  : 02.08.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Rtc. Kübra Bölükbaş (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı)  

        Rtc. Burak Dönmez  (İstanbul Fatih Rotaract Kulübü Üyesi)
                

Konuşmacımız   :   

Konu    :      

Toplantıya Katılamayanlar   :       
 

Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Hakan Duman   Rtn. Gökhan Gürsoy 

Rtn. Ali Çakır  Rtn. Hakan Karakaş Rtn. Metin Minnetoğlu Rtn. Hasan Karamustafaoğlu   

Devam Oranı     (%) :  60.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       20 

Katılan Üye   :       12 

Paul Harris Dostu  :       11 

Paul Harris Dost Adayı  :         1 

Onur Üyesi    :         3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Kuralay 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 
 

 

 

   

   
 

 
 

 01 Ağustos 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde 
yapılan kulübümüzün 1651’inci dönemimizin 5.Toplantısını başkanımız 
Rtn. Hakan Karakaş, yurtdışında bulunmasından dolayı, toplantımızı 
Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun konuklarımızı takdim 
ederek, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 
diyerek toplantıyı açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun;  

— Kulüp bültenimize reklam alınması yönünde üyelerimizin 
komiteye destek olmalarını, 

—  Kulübümüzün ev sahipliğinde yapılacak olan Halkla İlişkiler 
Semineri, Baba Çocuk Kampı ve Polio Çocuk Felci Konseri çalışmalarının 
hazırlıklarının devam ettiğini, 

— UR 2430. Bölge 111.RYLA (BURSİYER) Semineri, Ankara Başkent Rotary Kulübü ve Ankara Tandoğan 
Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 2017 tarihinde yapılacağını,  

— Ankara Başkent Rotary Kulübünün “ 2. EL EŞYA PAZARI” Projesini,  

— Çanakkale Rotary Kulübünün düzenlediği 31.Çanakkale boğazı yüzme yarışmasının 30 Ağustos 2017 
tarihinde yapılacağını,  

—  Giresun’da yeni kurulacak olan Giresun Rotary Kulübü için üye adayı önerisi olan dostlarımızın bildirmesini, 

—  Adıyaman Nemrut Rotary 
Kulübü "Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- 
Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesinin bu yıl 
06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında 
yapılacağını,  

—  Yönetim kurulu olarak 
üyelerimizden üye adayı önerisi 
beklenildiğini, 
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—  Kulüp Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş Akçakoca Rotary Kulübünü ile 
bayrak değişimi yaptığını, 

—  Antalya Perge Rotary Kulübü ev sahipliğinde Baba & Çocuk Kampı, 3–6 
Ağustos 2017 tarihleri arasında Köprülü Kanyon Beşkonak / Antalya’da 
yapılacağını belitrikten sonra gündemdeki konular hakkında geniş bilgiler aktardı.  

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; kulübümüz ev 
sahipliğinde yapılacak olan Baba ve Çocuk Kampı ile ilgili bilgi vermek üzere 
Rtn. Ümit Metin ‘e söz verdi. Kürsüye gelen Rtn. Ümit Metin kamp ile ilgili ön 
hazırlıkların yapıldığını, UR.2430.Bölge ve UR.2420.Bölgede duyurulduğunu, 
İlk katılımcı dostumuz Kapadokya Rotary Kulübü üyesi Korkmaz Karakaya 
olduğunu, hummel‘dan tişörtlerin geldiğini, parmak pusula temin edildiğini, 
belirterek katılıcılarımızı beklediğini belirterek konuşmasını tamamladı. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; gündemde başka 
konu olmadığından 1651’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1652’inci toplantımızda 
buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
 

 
 
 

 Kulüp bültenimize reklam veren; Baştuğ Oto, Eker Yemek,  Birbey Restaurant, Gürsoy Gıda İnşaat ve 
Progıda‘ya teşekkür ederiz. Bu reklamları alan dostlarımıza teşekkür ederiz. Diğer dostlarımızın da katkılarını 
bekliyoruz. 

 UR 2430. Bölge "Rotary Yarının Liderlerini Arıyor" 111.RYLA (BURSİYER) Semineri Ankara Başkent Rotary 
Kulübü ve Ankara Tandoğan Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 2017 tarihinde, 18–23 yaş grubunun 
öğrencilerin katılım ile Ankara IBIS Otel’de yapılacaktır. Seminere katılım ücreti 600,00.TL olarak belirlenmiştir. 

 Kulübümüzün ev sahipliğinde, 25–27 Ağustos 2017 tarihinde Baba Çocuk 
Kampı yapılacaktır. 

 Giresun’da yeni kurulacak olan Giresun Rotary Kulübü için üyelerimizin 
destek olmasını önemle rica ederiz.  

 UR 2420. Bölge Çanakkale Rotary Kulübünün düzenlediği 31.Çanakkale 
boğazı yüzme yarışması 30 Ağustos 2017 tarihinde yapılacaktır. İlgi duyan 
dostlarımıza duyurulur. 

 UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary 
Kulübü "Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini 06–08 
Ekim 2017 tarihleri arasında UR 2430. Bölge başta olmak üzere 2420. ve 2440. 
Bölge Federasyonlarına bağlı kulüplerin katılımı ile gerçekleştirilecektir. Projeye 
gönderilecek her engelli için konaklama, yemek, transfer vs. masrafı toplam: 600 
TL’dir. 

 Kulübümüz ev sahipliğinde Baba & Çocuk Kampı, 25–27 Ağustos 2017 
tarihleri arasında Kulakkaya Yaylası - Ağaçbaşı Tabiat Parkı’nda yapılacaktır. 
Katılmak isteyen Rotaryen dostlarımızı bekliyoruz. 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Rtn. Mustafa CÖMERT’in doğum günü…………………………………………………….08 Ağustos 
Rtn. Ömer AYDIN’ ın oğlu Alper’in doğum günü.....................................................09 Ağustos 
Onur üyemiz Sn. Osman ERGEN’in Eşi Serpil ERGEN’ in doğum günü........13 Ağustos 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA... 
 

 
 

“ İyiliğinize inanılmasını istiyorsanız, ondan hiç söz 

etmeyin.” (Blaise Pascal)  
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BAŞSAĞLIĞI 
GDB. HALUK TEKİN AKTAŞ’IN ANNESİ 

LÜTFİYE AKTAŞ 
(03.08.2017) VEFAT ETTİ. MERHUMEYE ALLAH’TAN RAHMET, 

KEDERLİ AİLESİNE, YAKINLARINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 
ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 
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